
ZARZĄDZENIE NR 299/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/190/20 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 404.463,25 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 43.142.873,97 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.482.560,25 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
167.500,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.660.313,72 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3.  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 13.008.307,61 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4.  Zwiększa się o kwotę 404.463,25 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 51.417.663,36 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 42.149.583,75 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 176.559,11 zł, 

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.268.079,61 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 13.008.307,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 12  wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 299/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 22 października 2021 r.

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 741 187,34 236 557,45 977 744,79

01095 Pozostała działalność 741 187,34 236 557,45 977 744,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

726 823,34 236 557,45 963 380,79

750 Administracja publiczna 103 947,00 12 000,00 115 947,00

75056 Spis powszechny i inne 11 638,00 12 000,00 23 638,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 638,00 12 000,00 23 638,00

801 Oświata i wychowanie 735 265,26 1 984,80 737 250,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 324,26 1 984,80 99 309,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 324,26 1 984,80 99 309,06

852 Pomoc społeczna 1 100 254,35 12 129,00 1 112 383,35

85219 Ośrodki pomocy społecznej 147 418,35 12 129,00 159 547,35

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 418,35 12 129,00 81 547,35

855 Rodzina 12 161 144,76 141 792,00 12 302 936,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 348 917,00 140 152,00 8 489 069,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 342 917,00 140 152,00 8 483 069,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 1 640,00 26 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 1 640,00 26 640,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



Razem: 42 738 410,72 404 463,25 43 142 873,97

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 299/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 22 października 2021 r.

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 806 587,34 236 557,45 1 043 144,79

01095 Pozostała działalność 750 187,34 236 557,45 986 744,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 454,00 2 657,11 5 111,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,64 454,37 874,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,46 60,93 120,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 788,34 173,97 9 962,31

4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00 1 292,00 2 822,00

4430 Różne opłaty i składki 712 571,90 231 919,07 944 490,97

750 Administracja publiczna 4 369 586,17 12 000,00 4 381 586,17

75056 Spis powszechny i inne 11 638,00 12 000,00 23 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 073,00 12 000,00 23 073,00

801 Oświata i wychowanie 22 456 423,00 1 984,80 22 458 407,80

80101 Szkoły podstawowe 10 062 725,74 0,00 10 062 725,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 280,00 -6 000,00 137 280,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 890,00 -4 000,00 39 890,00

4260 Zakup energii 306 535,00 20 000,00 326 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 460,00 -10 000,00 160 460,00

80104 Przedszkola 4 828 710,00 0,00 4 828 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 800,00 15 000,00 120 800,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 -16 000,00 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 -2 000,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 400,00 6 000,00 114 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00 -2 000,00 3 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

740 419,00 0,00 740 419,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 220,00 -270,00 5 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 810,00 -30,00 1 780,00

4260 Zakup energii 13 365,00 700,00 14 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 190,00 -400,00 7 790,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 324,26 1 984,80 99 309,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 963,60 19,65 983,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 360,66 1 965,15 98 325,81

852 Pomoc społeczna 3 621 419,35 12 129,00 3 633 548,35

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 82 470,00 2 400,00 84 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 2 400,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 670,00 7 000,00 20 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 100,00 -7 000,00 23 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 730 504,24 9 729,00 1 740 233,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 154 096,35 9 729,00 1 163 825,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 432,00 2 315,00 215 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 1 000,00 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 960,00 -1 000,00 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 100,00 -300,00 23 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 500,00 300,00 7 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 315,00 -2 315,00 0,00

855 Rodzina 12 711 801,76 141 792,00 12 853 593,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 426 768,00 139 532,00 8 566 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 420,00 -320,00 3 100,00

3110 Świadczenia społeczne 8 272 003,00 138 960,00 8 410 963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 328,00 500,00 17 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 550,00 1 192,00 9 742,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -300,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 388 577,00 749,00 3 389 326,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 600,00 1 620,00 32 220,00

3110 Świadczenia społeczne 2 986 409,29 -247,42 2 986 161,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 020,00 629,00 185 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 527,00 1 000,00 14 527,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 27 483,71 247,42 27 731,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 -1 000,00 1 900,00

4580 Pozostałe odsetki 12 200,00 -1 000,00 11 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 75 816,00 -129,00 75 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 165,00 500,00 9 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 286,00 100,00 1 386,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 729,00 -729,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 500,00 1 640,00 28 140,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 500,00 1 640,00 28 140,00

Razem: 51 013 200,11 404 463,25 51 417 663,36

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 299/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 22 października 2021 r.

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 963 380,79

01095 Pozostała działalność 963 380,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

963 380,79

750 Administracja publiczna 103 728,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 090,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 090,00

75056 Spis powszechny i inne 23 638,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 638,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 703,00

801 Oświata i wychowanie 99 309,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

99 309,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 309,06

852 Pomoc społeczna 79 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00

855 Rodzina 11 761 186,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 483 069,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 483 069,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 249 030,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

Strona 1 z 2

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,76

85504 Wspieranie rodziny 2 217,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 217,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 640,00

Razem: 13 008 307,61

Strona 2 z 2

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 299/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 22 października 2021 r.

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 963 380,79

01095 Pozostała działalność 963 380,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 111,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 874,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 962,31

4300 Zakup usług pozostałych 2 822,00

4430 Różne opłaty i składki 944 490,97

750 Administracja publiczna 103 728,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 090,00

75056 Spis powszechny i inne 23 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00

801 Oświata i wychowanie 99 309,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

99 309,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 983,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 325,81

852 Pomoc społeczna 79 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 73 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 125,00

855 Rodzina 11 761 186,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 483 069,00

3110 Świadczenia społeczne 8 410 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 192,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 2 986 161,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 527,00

4260 Zakup energii 2 630,00

Strona 1 z 2

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 731,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76

85504 Wspieranie rodziny 2 217,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 640,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 640,00

Razem: 13 008 307,61

Strona 2 z 2

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5  

do zarządzenia Nr 299/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 22 października 2021 r.

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

159 382,50

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

159 382,50

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

159 382,50

Razem: 159 382,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania narkomanii i profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

851   Ochrona zdrowia 209 877,01  

 85153  Zwalczanie narkomanii 9 250,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 627,01  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 988,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 120,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 105,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 135 177,01  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  

  4430 Różne opłaty i składki 300,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

2 000,00  

852   Pomoc społeczna 30 600,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 30 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00  

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00  

Razem: 240 477,01  

  

 

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

236.557,45 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.338.2021.13  

z dnia 14 października 2021 roku z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

 

3. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 140.152,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.349.2021.7 z dnia 14 października 

2021 roku z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

4. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 1.984,80 

zł oraz: 

- zwiększa się plan wydatków w Szkole Podstawowej w Bojanowie o kwotę 2.059,80 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków w Szkole Podstawowej w Golinie Wielkiej o kwotę 50,00 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków w Szkole Podstawowej w Gościejewicach o kwotę 25,00 zł, 

zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.135.2021.6 z dnia 14 

października 2021 roku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

5. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

12.000,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewódzkiego Biura Spisowego w Poznaniu Zn. POZ-

WO.577.1.2021.5 z dnia 15 października 2021 roku z przeznaczeniem na nagrody dla: 

- Gminnego Komisarza Spisowego w wysokości 5.500,00 zł, 

- członków Gminnego Biura Spisowego w wysokości 6.500,00 zł. 

 

 

 

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 1



6. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 12.129,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.342.2021.14 z dnia 19 października 

2021 roku z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną  

w środowisku w roku 2021. 

 

7. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

 

8. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Bojanowie. 

 

9. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu. 

 

10. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki  

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 1.640,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 21 października 

2021 roku z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

Id: 91F298B1-251C-459E-A8FF-A90DCA55F149. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5.1 do Załącznika 5
	Zalacznik 5.5.2 do Załącznika 5
	Uzasadnienie

